
ČACH 
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 
Tel: +420 737733377 

 

 

IČ 26546612, bankovní spojení: FIO Banka, č. účtu: 2500357400/2010 
cach@cach.cz 
www.cach.cz 

 
ČACH BENEFIT Plus - Exit Room Prague 

 

Slevy pro členy ČACH: Exit Room Prague: Sleva 300 Kč na únikovou hru dle 

vlastního výběru. Jedna hra je pro 2-5 osob. 

 

Cena pro členy ČACH: 990 Kč    Běžná cena: 1290 Kč   

 

 

 

 

 

 

 

 

Bližší informace naleznete na http://www.exitroomprague.cz kde je možné i hry 

zarezervovat. 

  

Pro využití slevy zadejte prosím při rezervaci do kolonky kód voucheru heslo 

„ČACH“. 

 

Před samotnou hrou je nutné pro využití slevy předložit registrační kartu ČACH 

(stačí, aby ji předložil alespoň jeden z hráčů). 

 

VAŠE VSTUPENKA DO HISTORIE BEZ GARANCE 

NÁVRATU 

 

VYTVÁŘÍME SVĚT ÚNIKOVÝCH HER, KTERÉ V KULISÁCH REÁLNÝCH 

HISTORICKÝCH PROSTŘEDÍ NECHÁVAJÍ OŽÍT SKUTEČNÉ PŘÍBĚHY. VSTUPTE 

S NÁMI DO MINULOSTI A PŘEPIŠTE ZA 60 MINUT DĚJINY. HISTORIE JE VE 

VAŠICH RUKOU, ZMĚŇTE JI! 

 

1620: ČECHTICKÁ LEGENDA ANEB KRVAVÉ TAJEMSTVÍ DOROTY Z KRALOVIC 

 

1945: BOMBARDOVÁNÍ PRAHY ANEB POSLEDNÍ PLÁN ADOLFA HITLERA 

 

1962: ÚTĚK Z ALCATRAZU ANEB SKUTEČNÝ PŘÍBĚH FRANKA MORRISE 

 

Skvělá teambuildingová aktivita pro váš tým, pobavte se s přáteli. Jste větší parta? 

Rozdělte se na skupiny po 5 osob a soutěžte o nejlepší čas. Kdo dřív vyvázne 

z nástrah historie? 

http://www.exitroomprague.cz/

